
 

1 
 

MČ PRAHA - BŘEZINĚVES 
U Parku 140/3, 182 00 Praha 8 

Zápis ze zasedání   
Zastupitelstva MČ Praha – Březiněves 

 
                   Číslo:                    2     
                   Datum:     14.02.2013  
Zasedání  bylo zahájeno v 17.00 hod. starostou Ing. Jiřím Haramulem.  
Přítomní zastupitelé: dle prezenční listiny 
Omluveni:    
     
Program: 
1/ Kontrola zápisu 1. 
2/ Výplata příspěvků na odpad za rok 2012. 
3/ Zvýšení rozpočtu na rok 2013 – Volba prezidenta. 
4/ Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené  dne 17.4.2012 se společností CUBESPACE 

s.r.o., se sídlem: Na Hájku 481, 180 00 Praha 8. 
5/ Nabídka spol. PUDIS a.s., se sídlem Nad Vodovodem 2/3258, Praha 10, na zajištění 

koordinační studie pro účely ověření kapacity inženýrských sítí a další související, zejm.  
 dopravní infrastruktura, vč. limitů a omezení v MČ Praha – Březiněves.  
6/ Informace o svěření pozemku, č. parc. 258/2 (u mateřské školy), do správy MČ Praha – 

Březiněves. 
7/ Rozpočet MČ Praha - Březiněves na rok 2013. 
8/ Různé.  
 
K bodu č. 1 - Kontrola zápisu 1. 
 
Smlouva s Tělovýchovnou jednotou Březiněves, týkající se využívání tenisových kurtů: Ing. Jan 
Vocel informoval zastupitele o schůzce se zástupci TJ Březiněves, která proběhla ve čtvrtek 7.2.2013 
na úřadu MČ Praha - Březiněves. Na tomto jednání se projednával návrh připravované smlouvy 
Finální verze této smlouvy bude připravena ke schválení  do příštího zasedání.    
Zodpovídá: předseda finančního výboru Ing. Jan Vocel. 
 
K bodu č. 2 – Výplata příspěvků na odpad za rok 2012. 
 
Starosta předložil zastupitelům k projednání návrh  na výši příspěvku na odpad za rok 2012 ve výši 
500,-Kč za 1 popelnici pro občany s trvalým pobytem v MČ Praha – Březiněves. Dále navrhl termín a 
způsob výplaty: v termínu od 11.3.2013 do 28. 3.2013 v hotovosti na sekretariátu MČ Praha – 
Březiněves. Je nutné doložit 2 doklady o zaplacení odpadu za rok 2012. Tato informace bude 
zveřejněna ve zpravodaji MČ Praha – Březiněves, na  webových stránkách MČB, úřední desce a 
vývěsních tabulích.   
 
Usnesení č. 1.2/13 
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo výši příspěvku na odpad za rok 2012 ve výši 500,-Kč 
za 1 popelnici pro občany s trvalým pobytem v MČ Praha – Březiněves. Termín a způsob výplaty: od 
11.3.2013 do 28. 3.2013 v hotovosti na sekretariátu MČ Praha – Březiněves. Je nutné doložit 2 
doklady o zaplacení odpadu za rok 2012. Tato informace bude zveřejněna ve zpravodaji MČ Praha – 
Březiněves, na  webových stránkách MČB, úřední desce a vývěsních tabulích.   
Zodpovídá: starosta Ing. Jiří Haramul.      

Pro:  8 hlasů 
         Proti:  0 hlasů 
         Zdržel se: 0 hlasů 



 

2 
 

 
K bodu č. 3 - Zvýšení rozpočtu na rok 2013 – Volba prezidenta.  
 
Starosta předložil zastupitelům zvýšení rozpočtu na rok 2013 – úhrada výdajů vzniklých hl. m. Praze a 
jeho městským částem spojených s volbou prezidenta ČR vyhlášenou Rozhodnutím Senátu 
Parlamentu ČR uveřejněným ve Sbírce zákonů, částce 119, pod č.322/2012 ze dne 1. října  2012 
konané 11. a 12. ledna 2013. Rozdělení účelových prostředků  na jednotlivé MČ schválila rada svým 
usnesením č. 119 ze dne 29.1.2013 - poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
z Ministerstva financí. Pro MČ Praha – Březiněves se zvyšuje rozpočet o částku 32.600,-Kč.   
 
Usnesení č. 2.2/13 
ZMČ Praha – Březiněves schválilo zvýšení rozpočtu na rok 2013 – úhrada výdajů vzniklých hl. m. 
Praze a jeho městským částem spojených s volbou prezidenta ČR vyhlášenou Rozhodnutím Senátu 
Parlamentu ČR uveřejněným ve Sbírce zákonů, částce 119, pod č.322/2012 ze dne 1. října  2012 
konané 11. a 12. ledna 2013. Rozdělení účelových prostředků  na jednotlivé MČ schválila rada svým 
usnesením č. 119 ze dne 29.1.2013 - poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
z Ministerstva financí. Pro MČ Praha – Březiněves se zvyšuje rozpočet o částku 32.600,-Kč.  
Zodpovídá: starosta Ing. Jiří Haramul.        
         Pro:  8 hlasů 
         Proti:  0 hlasů 
         Zdržel se: 0 hlasů 
 
K bodu č. 4 – Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené  dne 17.4.2012 se společností 
CUBESPACE  s.r.o., se sídlem: Na Hájku 481, 180 00 Praha 8. 
 
Starosta předložil zastupitelům k projednání Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 17.4.2012 na 
vypracování projektové dokumentace na akci „Dokončení objektu MŠ Březiněves“ se společností se 
CUBESPACE s.r.o., se sídlem: Na Hájku 481, 180 00 Praha 8. 
 
Usnesení č. 3.2/13 
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 
17.4.2012 na vypracování projektové dokumentace na akci „Dokončení objektu MŠ Březiněves“ se 
společností se CUBESPACE s.r.o., se sídlem: Na Hájku 481, 180 00 Praha 8. 
Zodpovídá: starosta Ing. Jiří Haramul. 
         Pro:  8 hlasů 
         Proti:  0 hlasů 
         Zdržel se: 0 hlasů  
 
K bodu č. 5 -  Nabídka spol. PUDIS a.s., se sídlem Nad Vodovodem 2/3258, Praha 10, na 
zajištění koordinační studie pro účely ověření kapacity inženýrských sítí a další související, zejm. 
dopravní infrastruktura, vč. limitů a omezení v MČ Praha – Březiněves.  
 
Starosta předložil zastupitelům k projednání  Smlouvu o dílo se společností  PUDIS se sídlem Nad 
Vodovodem 2/3258, Praha 10, na zajištění koordinační studie pro účely ověření kapacity inženýrských 
sítí a další související, zejm. dopravní infrastruktura, vč. limitů a omezení v MČ Praha – Březiněves. 
 
Usnesení č. 4.2/13   
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo Smlouvu o dílo se společností  PUDIS se sídlem Nad 
Vodovodem 2/3258, Praha 10, na zajištění koordinační studie pro účely ověření kapacity inženýrských 
sítí a další související, zejm. dopravní infrastruktura, vč. limitů a omezení v MČ Praha – Březiněves. 
Zodpovídá: Ing. Jiří Haramul.      
         Pro:  8 hlasů 
         Proti:  0 hlasů 
         Zdržel se: 0 hlasů 
 



 

3 
 

K bodu č. 6 - Informace o svěření pozemku, č. parc. 258/2 (u mateřské školy), do správy MČ 
Praha – Březiněves. 
 
Starosta podal zastupitelům informaci o tom, že pozemek č. parc. 258 k. ú. Březiněves byl rozdělen na 
2 pozemky, č. parc. 258/1 a 258/2 k. ú. Březiněves. Pozemek č. parc. 258/2 je v této chvíli ve správě 
majetku MČ Praha – Březiněves. 
 
K bodu č. 7 - Rozpočet MČ Praha - Březiněves na rok 2013. 
 
Předseda finančního výboru, Ing. Jan Vocel, předložil zastupitelům k projednání návrh rozpočtu na 
rok 2013 a výhled na rok 2013–2018. 
 
Usnesení č. 5.2/13 
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo rozpočet MČ Praha – Březiněves na rok 2013, dle 
předloženého znění a výhled na rok 2013-2018. 
Zodpovídá: předseda finančního výboru Ing. Jan Vocel.   Pro:  8 hlasů 
         Proti:  0 hlasů 
         Zdržel se: 0 hlasů 
K  bodu č. 8 – různé: 
 

a) Předseda finančního výboru, Ing. Jan Vocel, předložil zastupitelům k projednání  Dodatek č. 1 
k pojistné smlouvě o škodovém podnikání  TOPGEN č. 1130807710 u společnosti Generali 
Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, Praha 2. Důvodem zpracování dodatku je rozšíření pojištění 
o pojistné nebezpečí srážkové vody u nemovitosti Fitness Březiněves, na adrese: U Parku 
381/1, Praha 8. 

 
Usnesení č. 6.2/13  
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o škodovém 
podnikání  TOPGEN č. 1130807710 u společnosti Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, Praha 2. 
Důvodem zpracování dodatku je rozšíření pojištění o pojistné nebezpečí srážkové vody u nemovitosti 
„Fitness Březiněves“, na adrese: U Parku 381/1, Praha 8. 
Zodpovídá:  předseda finančního výboru Ing. Jan Vocel. 

 Pro:  8 hlasů 
 Proti:  0 hlasů 
 Zdržel se: 0 hlasů  

 
b) Dále Ing. Jan Vocel předložil zastupitelům k projednání Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o 

škodovém podnikání  TOPGEN č. 1130807701 u společnosti Generali Pojišťovna a.s., 
Bělehradská 132, Praha 2. Důvodem zpracování dodatku je  také rozšíření pojištění o pojistné 
nebezpečí srážkové vody u nemovitosti Mateřská škola Březiněves, na adrese: K Březince 
459/3, Praha 8. 

       
 

Usnesení č. 7.2/13 
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo projednání Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o 
škodovém podnikání  TOPGEN č. 1130807701 u společnosti Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 
132, Praha 2. Důvodem zpracování dodatku je  také rozšíření pojištění o pojistné nebezpečí srážkové 
vody u nemovitosti Mateřská škola Březiněves, na adrese: K Březince 459/3, Praha 8. 
Zodpovídá: předseda finančního výboru Ing. Jan Vocel. 

         Pro:  8 hlasů 
         Proti:  0 hlasů 
         Zdržel se: 0 hlasů 
 

 



 

4 
 

c) Starosta informoval zastupitele o zatékání vody do budovy Fitness-centra v Březiněvsi. Jako 
řešení navrhl uplatnění reklamace střechy. 

 
Usnesení č. 8.2/13 
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo uplatnění reklamace střechy u budovy Fitness-centra 
u společnosti Eiffage Construction Česká republika s.r.o., Francouzská 6167, Ostrava – Poruba. 
Zodpovídá: Ing. Jiří Haramul. 
         Pro:  8 hlasů 
         Proti:  0 hlasů 
         Zdržel se: 0 hlasů  
 
Starosta Ing. Jiří Haramul informoval zastupitele  o záměru předložení materiálu týkajících  se výdajů 
jednotlivých  MČ na školství na setkání zástupců členů Svazu městských částí. 
    
 
Zástupce starosty, Zdeněk Korint, předložil návrh nového organizačního řádu v souvislosti s nově 
zřízenou příspěvkovou organizací MŠ Březiněves. Tento organizační řád budou mít zastupitelé 
k dispozici k připomínkování. Na příštím zasedání, které se bude konat dne  14.3.2013, by měl být 
tento organizační řád schválen.  
 
Dále zástupce starosty informoval zastupitele: 

- o dalším připravovaném vydání Březiněveského zpravodaje. Vydání je plánováno na konec 
února,  

- o nových webových stránkách MČ Praha - Březiněves, které by měly být spuštěny v měsíci 
březnu,  

- o uskutečněném maškarním karnevalu pro děti a vyslovil poděkování zástupcům komise 
kultury a školství, kteří  akci připravili a na které se podíleli. 

 
Předsedkyně komise kultury a školství, Lenka Bendová, informovala zastupitele o připravovaných 
akcích: 
16.3.2013 – Maškarní zábava pro dospělé, 
20.4.2013 – Vítání občánků. 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
                  Zdeněk Korint         Ing. Jiří Haramul 
zástupce starosty MČ Praha – Březiněves                             starosta MČ Praha – Březiněves 
 
 
 
Zasedání bylo ukončeno v 18:15hod. 
Zapsala:  Martina Vilímková 
Ověřili: Petr Petrášek 
  Zdeněk Korint 
 
 
Termín příštího zasedání byl stanoven na 14.3.2013 od 17:00 hod. 



1 
 

MČ PRAHA - BŘEZINĚVES 
U Parku 140/3, 182 00 Praha 8 

 
Městská část Praha – Březiněves  

Zastupitelstvo městské části 
 

Přehled přijatých usnesení na zasedání zastupitelstva 
dne 14.2.2013 

 
 

Usnesení č. 1.2/13 
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo výši příspěvku na odpad za rok 2012 ve výši 500,-Kč 
za 1 popelnici pro občany s trvalým pobytem v MČ Praha – Březiněves. Termín a způsob výplaty: od 
11.3.2013 do 28. 3.2013 v hotovosti na sekretariátu MČ Praha – Březiněves. Je nutné doložit 2 
doklady o zaplacení odpadu za rok 2012. Tato informace bude zveřejněna ve zpravodaji MČ Praha – 
Březiněves, na  webových stránkách MČB, úřední desce a vývěsních tabulích.   
Zodpovídá: starosta Ing. Jiří Haramul.   
    
 
Usnesení č. 2.2/13 
ZMČ Praha – Březiněves schválilo zvýšení rozpočtu na rok 2013 – úhrada výdajů vzniklých hl. m. 
Praze a jeho městským částem spojených s volbou prezidenta ČR vyhlášenou Rozhodnutím Senátu 
Parlamentu ČR uveřejněným ve Sbírce zákonů, částce 119, pod č.322/2012 ze dne 1. října  2012 
konané 11. a 12. ledna 2013. Rozdělení účelových prostředků  na jednotlivé MČ schválila rada svým 
usnesením č. 119 ze dne 29.1.2013 - poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
z Ministerstva financí. Pro MČ Praha – Březiněves se zvyšuje rozpočet o částku 32.600,-Kč.  
Zodpovídá: starosta Ing. Jiří Haramul.  
            
     
Usnesení č. 3.2/13 
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 
17.4.2012 na vypracování projektové dokumentace na akci „Dokončení objektu MŠ Březiněves“ se 
společností se CUBESPACE s.r.o., se sídlem: Na Hájku 481, 180 00 Praha 8. 
Zodpovídá: starosta Ing. Jiří Haramul. 
 
          
Usnesení č. 4.2/13   
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo Smlouvu o dílo se společností  PUDIS se sídlem Nad 
Vodovodem 2/3258, Praha 10, na zajištění koordinační studie pro účely ověření kapacity inženýrských 
sítí a další související, zejm. dopravní infrastruktura, vč. limitů a omezení v MČ Praha – Březiněves. 
Zodpovídá: Ing. Jiří Haramul.  
     
          
Usnesení č. 5.2/13 
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo rozpočet MČ Praha – Březiněves na rok 2013, dle 
předloženého znění a výhled na rok 2013-2018. 
Zodpovídá: předseda finančního výboru Ing. Jan Vocel.  
 



2 
 

Usnesení č. 6.2/13  
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o škodovém 
podnikání  TOPGEN č. 1130807710 u společnosti Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, Praha 2. 
Důvodem zpracování dodatku je rozšíření pojištění o pojistné nebezpečí srážkové vody u nemovitosti 
„Fitness Březiněves“, na adrese: U Parku 381/1, Praha 8. 
Zodpovídá:  předseda finančního výboru Ing. Jan Vocel. 
 
 
Usnesení č. 7.2/13 
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo projednání Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o 
škodovém podnikání  TOPGEN č. 1130807701 u společnosti Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 
132, Praha 2. Důvodem zpracování dodatku je  také rozšíření pojištění o pojistné nebezpečí srážkové 
vody u nemovitosti Mateřská škola Březiněves, na adrese: K Březince 459/3, Praha 8. 
Zodpovídá: předseda finančního výboru Ing. Jan Vocel. 
 

          
Usnesení č. 8.2/13 
ZMČ Praha – Březiněves projednalo a schválilo uplatnění reklamace střechy u budovy Fitness-centra 
u společnosti Eiffage Construction Česká republika s.r.o., Francouzská 6167, Ostrava – Poruba. 
Zodpovídá: Ing. Jiří Haramul. 
          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Zdeněk Korint              Ing. Jiří Haramul 
zástupce starosty MČ Praha – Březiněves                             starosta MČ Praha – Březiněves 
 
 
 

 
 
 
 



Rozpočet provozní - výhled do roku 2018

název 2014 2015 2016
PŘÍJMY
Dotace MHMP 2 940 000,00 2 940 000,00 2 940 000,00
Dotace SR 31 000,00 31 000,00 31 000,00
Dotace MHMP (skládka) 6 006 000,00 6 006 000,00 6 006 000,00
BĚŽNÉ PŘIJATÉ DOTACE 8 977 000,00 8 977 000,00 8 977 000,00
Daň z nemovitostí 1 380 000,00 1 400 000,00 1 410 000,00
správní poplatky 50 000,00 55 000,00 55 000,00
poplatky ze psů 42 000,00 43 000,00 44 000,00
poplatky lázeňský a rekreační 20 000,00 20 000,00 25 000,00
poplatky za ubytování 30 000,00 30 000,00 34 000,00
DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 522 000,00 1 548 000,00 1 568 000,00
úroky z účtů 11 000,00 10 000,00 10 000,00
ASA (protipól smlouvy auto a traktor) 240 000,00 240 000,00 240 000,00
Financování - vlastní zdroje (sml.obč.vybav.) 500 000,00 500 000,00 500 000,00
Příjmy celkem 11 250 000,00 11 275 000,00 11 295 000,00
VÝDAJE
knihovnické činnosti 70 000,00 70 000,00 70 000,00
volný čas dětí a mládeže (ŠVP) 650 000,00 650 000,00 650 000,00
kulturní komise a školství 300 000,00 300 000,00 300 000,00
spolek rybářů 10 000,00 10 000,00 10 000,00
sportovci - fotbal 240 000,00 240 000,00 240 000,00
zahrádkáři 25 000,00 25 000,00 25 000,00
péče o vzhled obce 1 150 000,00 1 200 000,00 1 250 000,00
sociální komise 210 000,00 215 000,00 220 000,00
hasiči 165 000,00 170 000,00 170 000,00
krizové řízení 10 000,00 10 000,00 10 000,00
stavební komise 1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00
Mateřská škola 800 000,00 850 000,00 850 000,00
zastupitelstvo obce 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00
činnost místní správy 3 950 000,00 3 970 000,00 3 980 000,00
rezerva 920 000,00 815 000,00 1 270 000,00
Výdaje celkem 11 250 000,00 11 275 000,00 11 295 000,00



2017 2018

2 940 000,00 2 940 000,00
31 000,00 31 000,00

6 006 000,00 6 006 000,00
8 977 000,00 8 977 000,00

1 430 000,00 1 450 000,00
55 000,00 55 000,00
45 000,00 47 000,00
28 000,00 30 000,00
35 000,00 36 000,00

1 593 000,00 1 618 000,00
10 000,00 10 000,00

240 000,00 240 000,00
450 000,00 450 000,00

11 270 000,00 11 295 000,00

70 000,00 70 000,00
650 000,00 650 000,00
300 000,00 300 000,00

10 000,00 10 000,00
240 000,00 240 000,00

25 000,00 25 000,00
1 250 000,00 1 250 000,00

220 000,00 220 000,00
175 000,00 180 000,00

10 000,00 10 000,00
500 000,00 500 000,00
850 000,00 850 000,00

1 750 000,00 1 750 000,00
3 990 000,00 3 995 000,00
1 230 000,00 1 245 000,00

11 270 000,00 11 295 000,00



Rozpočet na rok 2013-schválený Zasedání zastupitelstva 14.2.2013

název OdPa Pol Orj
PŘÍJMY
Dotace MHMP 4121 1000
Dotace SR 4112 1000
Dotace MHMP (skládka) 4121 1000
BĚŽNÉ PŘIJATÉ DOTACE
Daň z nemovitostí 1511 1000
správní poplatky 1361 1000
poplatky ze psů 1341 1000
poplatky za lázeňský a rekreační 1342 1000
poplatky za ubytování 1345 1000
DAŇOVÉ PŘÍJMY
úroky z účtů 6310 2141 1000
ASA (protipól smlouvy auto a traktor) 6171 2321 1000
ASA (děti ozdravný pobyt) 6171 2321 1000
ASA 6171 2321 1000
OSTATNÍ PŘÍJMY
FINANCOVÁNÍ - VLASTNÍ ZDROJE smlouvy obč.vybavenost
Příjmy celkem
VÝDAJE
knihovnické činnosti 3314 0600
volný čas dětí a mládeže (ŠVP) 3421 0400
kulturní komise a školství 3399 0600
spolek rybářů 2349 5179 0200
sportovci - fotbal, tenis 3419 0600
zahrádkáři 3429 5229 0500
péče o vzhled obce 3745 0200
sociální komise 3399 0600
hasiči 5512 0700
krizové řízení 6171 5179 0900
stavební komise
Mateřská škola 3111 6121 0400
zastupitelstvo obce 6112 0900
činnost místní správy 6171 0900
rezerva 6171 5901 0900
Výdaje celkem

Vedlejší činnost

el.energie - šatny
plyn - šatny
vodné, stočné - šatny
vodné - hydrant - napouštění rybníka
přefakturace (vodné,stočné,plyn)
poplatky banka
mzdy 
údržba nemovitostí - Korint
sekání trávy, údržba komunikací - Korint
opravy, údržba
PHM - čerpání rybníka, sekání trávy areál
rybník - chemie, údržba



materiál (beach, fotbal,)

Celkem náklady
pronájem - sklad
pronájem - SPT Telecom
pronájem - restaurace
pronájem - potraviny
pronájem - JANUS
pronájem - RABAT
pronájem - pedikura
pronájem - fitness
pronájem - stánek občerstvení
příjem - beach volejbal
příjem - vstup areál
příjem - nohejbal
příjem - fotbal 
přefakturace (vodné,stočné,plyn)
úroky
Celkem výnosy
Hospodářský výsledek - zisk

Vypracovala : Koukolíčková Michaela
Dne :  11.2.2013



Zasedání zastupitelstva 14.2.2013

2013

2 938 000
30 000

6 006 000
8 974 000
1 350 000

50 000
40 000
20 000
30 000

1 490 000
10 000

240 000
100 000
500 000
850 000
500 000

11 814 000

70 000
650 000
290 000

10 000
249 000

25 000
1 120 000

205 000
165 000

10 000
2 460 000

950 000
1 750 000
3 740 000

120 000
11 814 000

30 000,00
40 000,00
20 000,00
60 000,00

100 000,00
7 000,00

60 000,00
120 000,00

96 000,00
150 000,00

40 000,00
40 000,00



40 000,00

803 000,00
15 600,00
20 000,00

305 700,00
61 100,00
22 800,00
60 000,00

6 000,00
366 800,00

16 000,00
500,00

180 000,00
5 000,00

150 000,00
100 000,00

1 500,00
1 311 000,00

508 000,00


